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ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮЖНО-УРАЛЬСКИИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

260.2

—
2020г.

г. Челябинск

Об установлении оплатыза обучение
по основным образовательным программам
на договорной основе обучающихся,
поступающих на первый курс в
2020\2021 уч.году (набор 2020г.)

первого курса, обучающихся на договорной основе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить в 2020/2021 учебном году следующие размеры оплаты для обучения на

договорной основе по основным образовательным программам:
1.1. Для обучающихся первого года очной формы обучения по направлениям и

№777

В соответствии с «Положением об оказании платных образовательных услуг в
Образовательном учреждении высшего образования
университет» от 25.02.2020 г., на основании калькуляции стоимости обучения обучающихся

«Южно-Уральский технологический

специальностям:

Шифр Направление (специальность) 2020/2021 Итого
учебный год весь период

07.03.01|Архитектура 67 000 357 000

08.03.01|Строительство 67 000 281 000
09.03.02_| Информационныесистемыи технологии 67 000 281 000
13.03.02|Электроэнергетика и электротехника 67 000 281 000
21.03.02|Землеустройство и кадастры 67 000 281 000
23.03.01|Технология транспортных процессов 67 000 281 000

38.03.01|Экономика 63 000 264 000

38.03.02|Менеджмент 63 000 264 000

38.03.04|Государственное и муниципальное управление 63 000 264 000

38.05.01|Экономическая безопасность 66 000 352 000

38.05.02|Таможенное дело 66 000 352 000
40.03.01|Юриспруденция 66 000 277 000
45.03.02|Лингвистика 66 000 277 000

54.03.01|Дизайн 66 000 277 000

Магистратура 66 000 134 000



1.2 Для студентов первого года очно-заочной* и заочной формы обучения по
направлениям и специальностям:

Шифр Направление (специальность) 2020/2021 Итого
учебный год весь период

07.03.01|Архитектура* 40 000 246 000
08.03.01|Строительство 40 000 205 000
09.03.02|Информационные системы и технологии 38 000 190 000
13.03.02|Электроэнергетика и электротехника 40 000 205 000
21.03.02|Землеустройство и кадастры 40 000 205 000
23.03.01|Технология транспортных процессов 40 000 205 000

38.03.01|Экономика 38 000 190 000

38.03.02|Менеджмент 38 000 190 000

38.03.04|Государственное и муниципальное управление 38 000 190 000

38.05.01|Экономическая безопасность 40 000 240 000

38.05.02|Таможенное дело 40 000 240 000
40.03.01|Юриспруденция* 40 000 201 000
45.03.02|Лингвистика 38 000 190 000

54.03.01|Дизайн 40 000 205 000

Магистратура 46 000 127 000

1.3. Для студентов первого года (ускоренные образовательные программы) очно-
заочной*и заочной формыобучения по направлениям и специальностям:

Шифр Наименование специальности 2020/2021 Общая
учебный год стоимость

обучения
07.03.01|Архитектура* 42 000 206 000

08.03.01|Строительство 42 000 165 000

09.03.02|Информационные системыи технологии 40 000 152 000
13.03.02|Электроэнергетикаи электротехника 42 000 165 000
21.03.02|Землеустройство и кадастры 42 000 165 000
23.03.01|Технология транспортных процессов 42 000 165 000

38.03.01|Экономика 40 000 152 000

38.03.02|Менеджмент 40 000 152 000

38.03.04|Государственное и муниципальное управление 40 000 152 000
40.03.01|Юриспруденция* 41 000 161 000
54.03.01|Дизайн 42 000 165 000

2. Ответственному секретарю Соболевой Т.Н. ознакомить специалистов приёмной комиссии с
приказом о размере оплаты в 2020/2021, а также довести до сведения абитуриентов,
поступающих на места с оплатой стоимости обучения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на гл. бухгалтера И.Ф. Жиргалову.

Ректор А.В. Молодчик


		2020-12-30T11:00:47+0500
	ОУ ВО "ЮУТУ"




